令和 7年 2月 4日

各 医 療 機 関  殿

一般社団法人粕屋医師会

 会  長 松 尾 喬 之

委 員 長 山 田 義 生

令和６年度の胃内視鏡検診実施報告会の開催について

立春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会では、1市 7町と契約を結び、対策型胃内視鏡検診ガイドラインに準じた胃がん検診を実施

しております。

今年度の実施報告会を下記日程で実施いたします。検診実施医療機関は、必ずご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

なお、

１） 本研修会は原則Ｗｅｂにてご視聴いただきます。（Zoom使用予定）

２） 参加ご希望の方は、4月 11日(金)までに下記メールアドレス宛にお申込みください。

件名：4/16胃内視鏡検診報告会

本文：「施設名」、「氏名」    を入力し、送付ください。

＜開催前日までにメールにて視聴方法等をご案内いたします。＞

３） 当日、参加が難しい方は委員長 山田先生（やまだ消化器科内科クリニック）までご連絡く

ださい。

※Ｗｅｂでの参加が難しい場合は会場でご視聴が可能ですので、

粕屋医師会事務局 白山・井元・松井までご連絡ください。(℡092-652-3100)

記

日 時：令和 7 年 4 月 16日（水）19：30～

配信場所：粕屋医師会館

内 容：1.令和 6 年度検診実施報告

2.検診実施についての注意事項

粕屋医師会メールアドレス kenshin@kasuya.fukuoka.med.or.jp